

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241000507 vom 09.10.2024: Externe Belegnr. 64369:				
1	10504		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	3,75	75,00
2	40629		Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,50	50,00
3	20243		Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,70 kg	300	Stück	0,39	117,00
4	40874		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 23,40 kg	10	Stück	24,35	243,50
5	401140		Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem Bügelgriff Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit dünnem Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	50	Stück	5,45	272,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF241000535

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90186		Versandgewicht: 111,00 kg KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007568 *** Ihre Belegnr.: MAIL	5	Stück	7,79	38,95
7	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 545 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	43,68	43,68
8	67		Deutschland Spedition Versandgewicht: 7,78 kg	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI241000507							848,98
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						848,98	
19% MwSt.						161,31	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.010,29	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241000535 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 148,305



Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.:

DF241000535

Lief. an Adresse:

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland